Benar telah selesai melaksanakan Research di Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas
Islam Sumatera Utara Medan Pada Mahasiswa Prodi Manajcmen mulai tanggal, 22
Juni s.d 02 Juli 2024.

Demikian surat keterangan ini diperbuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

25 Dzulhijjah 1445 H
02 Juli 2024 M

Tembusan :
1. Kepada Yth, Wakil Dekan Bidang~!Saei~
2. Kepada Yth, Wakil Dekan Bidang STK.
3. Kepada Yth, Waki l Dekan Bidang KAK.
4·.